2025 年７月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイテックコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  津 村  尚 史

(コード番号：3446 東証プライム)

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  日 谷  哲 也

(TEL. 072-655-2785)

役員報酬の自主返納に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」を踏まえ、その経営責

任を明確にするため、役員報酬の一部を自主返納する旨の申し出がありましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

１． 役員報酬の自主返納の内容

代表取締役社長  津村 尚史  月額報酬の 30％

取締役      金岡 政彦  月額報酬の 20％

取締役      日谷 哲也  月額報酬の 20％

取締役      辻岡 正憲  月額報酬の 20％

２． 対象期間

2025 年 4 月から 2025 年 6月までの 3 か月

以 上